檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：陳佳戀

電話：07-799-5678 分機 3115

傳真：07-740-6680

電子信箱：charleenkhedu@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年6月12日

發文字號：高市教資字第10603203600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：暑期研習彙整表暨研習計畫(隨文引入）(21343552_10603203600A0C_ATTCH1.pdf

、21343552_10603203600A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送新竹縣教育研究發展暨網路中心辦理「Just Coding

教育雲運算思維工作坊」系列暑期研習彙整表暨研習計畫

各1份(如附件)，惠請轉知貴校教師師生踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據新竹縣教育研究發展暨網路中心106年6月8日教網字

第1060001505號函辦理。

二、報名方式：

(一)一般教師：即日起中小學教師請逕至全國教師在職進修

資訊網報名。

(二)其他人員：無全國教師在職進修資訊網帳號教職員及學

生，請至http://goo.gl/RNOLsQ網站報名，該中心將據

此核發紙本研習證明。

三、本局同意核予參加人員公(差)假出席。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局資訊及國際教育科（紙本） 2017-06-12
10:48:45

高雄市立左營高級中學 1060612

*10670480500*